
N° 019

NOMBRE DEL PROVEEDOR :  GENERAL DE AIRES

MARTHA JESSICA JOYA REYES

DESCRIPCION UNIDAD
VALOR 

UNITARIO

CABLE TSJ #12 50 2.50$              

TUBERIA DECOBRE 1/4 PIES 6 3.00$              

TUBERIA DECOBRE 3/8 PIES 6 4.00$              

GAS KILO 1 35.00$            

PIEZA DE ROOTEX 1 5.00$              

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 18/09/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

RICARDO VILLALOBO                          REVISADO  AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

-$                                 

-$                                 

-$                                 

207.00$                          

________________________           ______ __________         ________________________

TOTAL

125.00$                          

18.00$                             

24.00$                             

35.00$                             

 $                               5.00 

-$                                 

-$                                 

ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN:  TRASLADO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIO-

NADO CBI MERCEDES DE LLACH

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA


