ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA ORDEN DE COMPRA



2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

1	N	0	0	1	C

<u>NOMBRE DEL PROVEEDOR</u> : GENERAL DE AIRES
MARTHA JESSICA JOYA REYES
BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: TRASLADO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIO-
NADO CBI MERCEDES DE LLACH

DESCRIPCION	UNIDAD	VALO UNIT	OR ΓARIO	TOTAL	
CABLE TSJ #12	50	\$	2.50	\$	125.00
TUBERIA DECOBRE 1/4 PIES	6	\$	3.00	\$	18.00
TUBERIA DECOBRE 3/8 PIES	6	\$	4.00	\$	24.00
GAS KILO	1	\$	35.00	\$	35.00
PIEZA DE ROOTEX	1	\$	5.00	\$	5.00
				\$	-
				\$	-
				\$	-
				\$	-
				\$	-
				\$	207.00

			_							
LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 18/09/2020										
			•							
LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDI	A MUNICIPAL DE SANT	TIAGO DE MARIA								
RICARDO VILLALOBO	REVISADO	AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL								